longitudinali notatis, $1\frac{1}{2}$ lin. longis, apicibus suis ex fauce emergentibus terminatur. Annulus late et depresso 4-crenatus styli basia cingit. Fructus non habuimus.

Menispermaceae.

Novam uovi generis speciem proponentes, utrum *Menispermaceis* an *Sabiaceis* nuper a celeberrimo Blumeo segregatis adjiciamus dubii sumus. Quinario numero calycis corollae staminum ab illis differt et ad has adpropinquat, a quibus pistillis tribus liberis nec axis processu unitis recedit et ad *Menispermeas* transit. Imperfecta quae coram habeo specimina certiorem me fecerunt plantam esse ab omnibus quas attingere et comparare licuit diversam nec ulli generi, nisi amplius extendatur esse adscribendam. *Cocculi glaucescentis* Blumei diagnosis brevissima quidem in nostram quadrat stirpem, licet *Coccus* sit, quod denegarem, illius quoque patria, Javae insula, longe distat a provincia Canara in ora occidentali peninsulae Indicae.

Quinio.

Sepala 5 aestivatione quineunciali decidua. Petala 5 iis minora et opposita, margine medio intus flexo. Stamina 5 petalis opposita eaque superantia et cum iis decidua (an perfecta, antheris terminalibus adnatis, loculis basi discretis?). Pistilla tria libera uniovulata, stylo brixi, stigmate dilatato terminali. Fructus . . . (baccatus?, monospermus).

Quinio cocculoides. — In provincia Canara orae occidentalis peninsulae Indiae anterioris leg. rev. Metz communicavit clar. Hohenacker.

Ramum foliifernm et inflorescentias habemus plures ut videntur integras scorsim decerptas. Omnes partes glaberrimae. Ramus folia ferens teres videtur longitudinaliter striatus et sulcatus (an exsiccatione?) niger ut omnes petioli pedun-

culique. Folia alterna longe petiolata, petioli enim lamina circiter duplo longiores (usque ad 4 poll. longos habemus), tenues, basi leviter dilatati et fere articulatim cum ramo conjuncti, facie canaliculati ceterum sulcati, fere palacei, sinus margine minimo adhuc prominente, cum nervis 5 folium percurrentibus quasi articulati. Nervorum basis infima ad petioli insertionem verruculis nonnullis pallidioribus convexis (glandularibus?) notatur, una cum his 5 et marginalis, revera laminae marginem cingens, exit. Nervi unum alterumve ramum superius edunt, frequentibus vero venuis transversis connectuntur, quae iterum inter se reticulatum connexae sunt. Lamina ex rotundata levissime cordata basi late rotundato-ovata, diametro longitudinali bipollicari, transversali circ. $2\frac{1}{2}$ -pollicari, summo apice leviter retuso et mucronulo subulato munito. Facies aversa glauca, rete vasculosum non prominens, margo integerrimus sed male ut videtur exsiccatus crispulus factus est. Inflorescentia *) panicula 5 — 12 poll. et paulo ultra longa, composita ex rhachi media ut videtur tereti et ramis ex illa sensim orientibus, qui duobus pollicibus semper minores ex bracteolae late ovatae acutae brevis mox deciduae axilla orti, vario spatio inter se remoti, sub angulo semirecto vel semirecto majore procedentes, majore ex parte nodi, apice nunc umbellam **) unam gerunt, nunc paucos